
Uchwała Nr XX/151/16 
Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 31 października 2016r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X1X/137/16 Rady Miejskiej w Chodczu 
z dnia 11 października 2016r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz, U z 2015 poz.446) oraz art.89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013 poz. 885, poz.938, poz.1646 z 2014 r. poz.379, poz.911, poz. 1146poz.l626, 
poz.1877, z 2015r. poz.238, poz.1189, poz.1269, poz.1830, poz.1890, z 2016r. poz.195) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę nrXIX/137/16 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 11 października 2016r.w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

PRZEWODNli lSĄCY RADY 
imi 

Anna Twardowska 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu NrXX/151/16 

z dnia 31 października 2016r. 

W zawiązku z planowanym finansowaniem deficytu w 2016r za pomocą emisji obligacji korzystanie 
z kredytu stało się bezzasadne. 


